спротиву», даним рішенням пропонується затвердити акт комісії з 

упорядкування обліку майна міської ради від 31 січня 2023 року про 

використання бензину автомобільного А-95 та дизельного палива для 

забезпечення безперебійної життєдіяльності Корюківської територіальної 

громади на загальну суму 105361,45 грн (сто п’ять тисяч триста шістдесят одна 

гривня 45 коп.) та затвердити акт комісії з упорядкування обліку майна міської 

ради від 28 лютого 2023 року про використання бензину автомобільного А-95 

та дизельного палива для забезпечення безперебійної життєдіяльності 

Корюківської територіальної громади на загальну суму 48238,54 грн (сорок 

вісім тисяч двісті тридцять вісім гривень 54 коп.). 

ВИРІШИЛИ: рішення № 92 «Про затвердження актів» приймається 

одноголосно /додається/. 

По двадцять восьмому питанню порядку денного 

СЛУХАЛИ: міського голову Ахмедова Р.Р. 

ВИСТУПИЛИ: начальник юридичного відділу – державний реєстратор